GRAND

LAC

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU LAC DU BOURGET

CONSEIL DE COMMUNAUTE
Séance du 12 janvier 2017 a 18h00 heures,

Au siége de GRAND LAC

Présents : (T = Titulaire ; S= Suppléant(e) votant,)
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AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
LA BIOLLE

LA BIOLLE
BOURDEAU

LE BOURGET DU LAC

LE BOURGET DU LAC

LE BOURGET DU LAC

LE BOURGET DU LAC

BRISON SAINT INNOCENT
BRISON SAINT INNOCENT

LA CHAPELLE DU MONT DU CHAT

CHANAZ
CHINDRIEUX
CONJUX

DRUMETTAZ-CLARAFOND
DRUMETTAZ-CLARAFOND

ENTRELACS
ENTRELACS
ENTRELACS
ENTRELACS
ENTRELACS
ENTRELACS

GRESY-SUR-AIX
GRESY-SUR-AIX
GRESY-SUR-AIX

MERY
MERY
LE MONTCEL
MOTZ

Dominique DORD

Marina FERRARI Pouvoir de Marie-Pierre MONTORO
Renaud BERETTI Pouvoir de Corinne CASANOVA
Isabelle MOREAUX-JOUANNET

Jérome DARVEY

Marie-Pierre MONTORO Départ aprés la 4°™ délibération
Michel FRUGIER

Claudie FRAYSSE

Joaquim TORRES

Aurore MARGAILLAN

Jean-Marc VIAL

Christiane MOLLAR

Nicolas VAIRYO

Evelyne FORNER Arrivée aprés la 3°™ délibération
Jean-Claude CAGNON Pouvoir de Pascal PELLER
Nicolas POILLEUX

Marie-Alix BOURBIAUX

Thibaut GUIGUE

Nathalie MURGUET

André GIMENEZ

Fabrice MAUCCI

Blandine BELLANCA

Fabien COUDURIER

Jean-Marc DRIVET

Marie-Pierre FRANCOIS

Frangoise CARON

Pierre HOCHARD

Damien NOEL Départ aprés la 10°™ délibération
Jean-Claude CROZE

Florence DUNOYER

Nicole FALCETTA

Yves HUSSON

Marie-Claire BARBIER

Claude SAVIGNAC

Nicolas JACQUIER Arrivé aprés la 3°™ délibération
Daniéle BEAUX-SPEYSER Arrivée aprés la 3°™ délibération
Bernard MARIN

Claude GIROUD

Yves GRANGES

Christophe DERIPPE

Jean-Frangois BRAISSAND

Henri GARNIER

Robert CLERC Pouvoir d’Elisabeth ASSIER
Colette GILLET

Didier FRANCOIS

Eudes BOUVIER

Nathalie FONTAINE

Jean-Christophe EICHENLAUB

Laurent DEJEY
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OMMUNAUTE
AGGLOMERATION
DU BOURGET

50 MOUXY

51 MOUXY

52 ONTEX

53 PUGNY-CHATENOD

54 RUFFIEUX

55 SAINT OFFENGE

56 SAINT OURS

57 SAINT PIERRE DE CURTILLE
58 SERRIERES-EN-CHAUTAGNE
59 TRESSERVE

60 TRESSERVE

61 TRESSERVE

62 TREVIGNIN

63 VIONS

64 VIVIERS-DU-LAC

65 VIVIERS-DU-LAC

66 VOGLANS

67 VOGLANS

28 communes présentes

Autres présents non votants :
Michel GOUDOUNEIX

Gabrielle KOEHREN
Nicolas MARC
Jacques CURTILLET
Marc MORAND

Olivier ROGNARD
Bernard GELLOZ
Christian REBELLE
Sylvie L'HEVEDER
Denise DE MARCH
Jean-Claude LOISEAU
Annie MOULIN

Eric COURSON
Gérard GONTHIER
Catherine TRANCHINO
Robert AGUETTAZ
Martine SCAPOLAN
Yves MERCIER
Martine BERNON

AdddoAAAA A4 A4A4n A4+

Directeur Général des Services

Frédéric GIMOND Directeur Général Adjoint des Services
Martine REVOL Chargée de mission Communication
Laurent LAVAISSIERE Directeur du pble développement
Christophe PIRAT Directeur des services a la population
Estelle COSTA de BEAUREGARD Responsable juridique/Assemblées
Eline QUAY-THEVENON Assistante de direction

Sophie RUBIN-DELANCHY Assistante de communication

L'assemblée s’est réunie sur convocation du 5 janvier 2017 a laquelle était joint un dossier de travail de
296 pages comprenant ordre du jour, notes de synthése et 30 projets de délibérations. Le quorum est
atteint : la séance est ouverte avec 64 présents (61 titulaires et 3 suppléants), et 67 votants.

2/2



GRAND DELIBERATION

N°:15 Année : 2017
Exécutoirele : 1 9 Jay 2917

COMMUNAUTE Affichéele: | 9 JaN 7717
D'AGGLOMERATION
DU LAC DU BOURGET Viséele: 173 JAN 7017

ADMINISTRATION GENERALE
Composition de la Commission d’Appel d’Offres

Monsieur/Madame le Président(e) indique a I'Assemblée qu'il convient de procéder a I'élection des
membres de la Commission d’Appel d’Offres de Grand Lac.

Considérant que la commission est composée du président de Grand Lac (ou de son représentant),
président de droit de la Commission, de 5 membres titulaires et de 5 membres suppléants, élus en
son sein par 'Assemblée a la représentation proportionnelle au plus fort reste.

Il est procédé au vote au scrutin secret.

Vu l'article L.1411-5 du CGCT
Vu l'article L.1414-2 du CGCT

Vu le procés-verbal de I'élection des membres titulaires et suppléants de la commission d’appel
d’offres annexé a la présente délibération,

Vu les résultats du scrutin,
Le Conseil de Communauté :

- PROCLAME les conseillers communautaires suivants élus membres titulaires de la
commission d’appel d’offre :

Robert AGUETTAZ

Corinne CASANOVA
Denise DE MARCH
Jean-Marc DRIVET
Jean-Francgois BRAISSAND

VVVYVYY

-  PROCLAME les conseillers communautaires suivants élus membres suppléants de la
commission d’appel d’offre :

Eudes BOUVIER
Fabien COUDURIER
Bernard GELLOZ
Didier FRANCOIS
Pierre HOCHARD

YVVVVYVY

Aix-les-Bains, le 12 janvier 2017

Le Président, o~

Dominigue DORD- 7>
- Délégués en exercice : 70 /s B §
- Présents : 65 A :
- Votants : 69




GRAND

LAC

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU LAC DU BOURGET

ELECTION DES MEMBRES DE LA CAO DE GRAND LAC

CONSEIL DE COMMUNAUTE

Séance du 12 janvier 2017 a 18h00,

PROCES-VERBAL DE L'ELECTION

au siége de Grand Lac, Communauté d’agglomération du lac du Bourget

Présents : (T = Titulaire ; S= Suppléant(e) votant,)

AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS

10 AIX-LES-BAINS

11 AIX-LES-BAINS

12 AIX-LES-BAINS

13 AIX-LES-BAINS

14 AIX-LES-BAINS

15 AIX-LES-BAINS

16 AIX-LES-BAINS

17 AIX-LES-BAINS

18 AIX-LES-BAINS

19 AIX-LES-BAINS

20 AIXLES-BAINS

21 AIX-LES-BAINS

22 LABIOLLE

23 LABIOLLE

24 BOURDEAU

25 LE BOURGET DU LAC
26 LE BOURGETDU LAC
27 LE BOURGET DU LAC
28 LE BOURGET DU LAC

CONOUNARWN-

29 BRISON SAINT INNOCENT
30 BRISON SAINT INNOCENT
31 LA CHAPELLE DU MONT DU CHAT

32 CHANAZ
33 CHINDRIEUX
34 CONJUX

35 DRUMETTAZ-CLARAFOND
36 DRUMETTAZ-CLARAFOND

37 ENTRELACS

38 ENTRELACS

39 ENTRELACS

40 ENTRELACS

41 ENTRELACS

42 ENTRELACS

43 GRESY-SUR-AIX
44 GRESY-SUR-AIX
45 GRESY-SUR-AIX
46 MERY

47 MERY

48 LE MONTCEL

49 MOTZ

50 MOUXY

51 MOUXY

52 ONTEX

53 PUGNY-CHATENOD
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Dominique DORD
Marina FERRARI
Renaud BERETTI
Isabelle MOREAUX-JOUANNET
Jérdme DARVEY
Marie-Pierre MONTORO
Michel FRUGIER
Claudie FRAYSSE
Joaquim TORRES
Aurore MARGAILLAN
Jean-Marc VIAL
Christiane MOLLAR
Nicolas VAIRYO
Evelyne FORNER
Jean-Claude CAGNON
Nicolas POILLEUX
Marie-Alix BOURBIAUX
Thibaut GUIGUE
Nathalie MURGUET
André GIMENEZ
Fabrice MAUCCI
Blandine BELLANCA
Fabien COUDURIER
Jean-Marc DRIVET
Marie-Pierre FRANCOIS
Frangoise CARON
Pierre HOCHARD
Damien NOEL
Jean-Claude CROZE
Florence DUNOYER
Nicole FALCETTA

Yves HUSSON
Marie-Claire BARBIER
Claude SAVIGNAC
Nicolas JACQUIER
Daniéle BEAUX-SPEYSER
Bernard MARIN

Claude GIROUD

Yves GRANGES
Christophe DERIPPE
Jean-Frangois BRAISSAND
Henri GARNIER

Robert CLERC

Colette GILLET

Didier FRANGCOIS
Eudes BOUVIER
Nathalie FONTAINE
Jean-Christophe EICHENLAUB
Laurent DEJEY
Gabrielle KOEHREN
Nicolas MARC

Jacques CURTILLET
Marc MORAND
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Pouvoir de Marie-Pierre MONTORO

Pouvoir de Corinne CASANOVA

Départ aprés la 4°™ délibération

Arrivée aprés la 3°™ délibération

Pouvoir de Pascal PELLER

Départ aprés la 10°™ délibération

Arrivé aprés la 3°™ délibération
Arrivée aprés la 3°™ délibération

Pouvoir d'Elisabeth ASSIER



54 RUFFIEUX T Olivier ROGNARD

55 SAINT OFFENGE T Bernard GELLOZ

56 SAINT OURS T Christian REBELLE

57 SAINT PIERRE DE CURTILLE T Sylvie 'HEVEDER

58 SERRIERES-EN-CHAUTAGNE T Denise DE MARCH

59 TRESSERVE T Jean-Claude LOISEAU
60 TRESSERVE T Annie MOULIN

61 TRESSERVE T Eric COURSON

62 TREVIGNIN T Gérard GONTHIER

63 VIONS S Catherine TRANCHINO
64 VIVIERS-DU-LAC T Robert AGUETTAZ

65 VIVIERS-DU-LAC T Martine SCAPOLAN
66 VOGLANS T Yves MERCIER

67 VOGLANS T Martine BERNON

28 communes présentes

Autres présents non votants :
Michel GOUDOUNEIX

Frédéric GIMOND

Martine REVOL

Laurent LAVAISSIERE

Christophe PIRAT

Estelle COSTA de BEAUREGARD
Eline QUAY-THEVENON

Sophie RUBIN-DELANCHY

Directeur Général des Services
Directeur Général Adjoint des Services
Chargée de mission Communication
Directeur du pdle développement
Directeur des services a la population
Responsable juridique/Assemblées
Assistante de direction

Assistante de communication

L’assemblée s'est réunie sur convocation du 5 janvier 2017 a laquelle était joint un dossier de travail de
296 pages comprenant ordre du jour, notes de synthése et 30 projets de délibérations. Le quorum est
atteint : la séance est ouverte avec 64 présents (61 titulaires et 3 suppléant), et 67 votants.

ELECTION DES MEMBRES DE LA CAO DE GRAND LAC

Il est procédé a I'élection des membres de la CAO de Grand Lac, Communauté d’agglomération du Lac
du Bourget, au scrutin de liste a la représentation proportionnelle au plus fort reste. Il est fait appel des
candidatures. Se déclarent candidates les listes suivantes :

Titulaires :

- Robert AGUETTAZ

- Corinne CASANOVA

- Denise DE MARCH

] - Jean-Marc DRIVET
Liste1 - Jean-Frangois BRAISSAND

Suppléants :

- Eudes BOUVIER

- Fabien COUDURIER
- Bernard GELLOZ

- Didier FRANCOIS

- Pietrre HOCHARD

Le bureau de vote était composé de :
- Dominique DORD, Président
- Thibaut GUIGUE, Scrutateur

- Aurore MARGAILLAN, Scrutateur
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Un boitier de vote électronique est transmis a chaque conseiller communautaire. Les conseillers
communautaires porteurs de pouvoirs disposent de deux boitiers de vote électronique.

Il est procédé au vote.

Le scrutin clos, les résultats sont les suivants :

PRESENTS : 65

- POUVOIRS : 4

- ABSTENTIONS : 1
- VOTANTS : 68

- BLANCS:5

- NULS (L. 66 Code électoral) : 0

- EXPRIMES : 63
LISTE CANDIDATE : SUFFRAGES :

Liste 1 63

A I'issue du scrutin, la CAO est composée des membres suivants :

Monsieur Robert AGUETTAZ

Madame Corinne CASANOVA

Titulaires Madame Denise DE MARCH

Monsieur Jean-Marc DRIVET

Monsieur Jean-Frangois BRAISSAND

Monsieur Eudes BOUVIER

Monsieur Fabien COUDURIER

Suppléants Monsieur Bernard GELLOZ

Monsieur Didier FRANCOIS

Monsieur Pierre HOCHARD
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OBSERVATIONS ET RECLAMATIONS

CLOTURE DU PROCES-VERBAL

Le présent procés-verbal, dressé et clos le 12 janvier 2017 a été, aprés lecture, signé par le Président
Monsieur Dominique DORD et les scrutateurs.

Certifié conforme le 12 janvier 2017,

Le Président,
Monsieur Dominigue DORD 7>
fam s

WA\
\ A\

Les scrutateurs,

Madame Aurore MARGAILLAN
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Election

Vice-Président n°1

GIMENEZ André
LOISEAU Jean-Claude
MARIN Bernard

Vice-Président n°2

FRANGOIS Marle-Pierre

GIMENEZ André

Vice-Président n°3

GIMENEZ André
GIROUD Claude
GONTHIER Gérard
MAUCCI Fabrice

Vice-Président n°4

CLERC Robert
COUDURIER Fabien
GIMENEZ André
GUIGUE Thibaut

Vice-Président n°5

GIMENEZ André

jeudi 12 janvier 2017

PROCES-VERBAL

Elections du Conseil Communautaire du Grand Lac du 12 janvier 2017

Tour Sieges Présents Votants  Suf. Exprimés  Blancs Nuls Abstention Type Majorite Majorite
1 1 70 66 61 S 0 4 A 31
2 3,28%
58 95,08% ELU
1 1,64%
1 1 70 68 64 4 0 2 A 33
62 96,88% ELU
2 3,13%
1 1 70 65 52 13 0 5 A 27
4 7,69%
46 88,46% ELU
1 1,92%
1 1,92%
1 1 70 68 64 4 0 2 A 33
59 92,19% ELU
1 1,56%
3 4,69%
1 1,56%
1 1 70 69 65 4 0 1 A 33
3 4,62%
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Election Tour Sidges Présents Votants  Suf. Exprimés  Blancs Nuls Abstention Type Majorite Majorite

HUSSON Yves 2 3,08%
ROGNARD Olivier 60 92,31% ELU
Vice-Président n°6 1 1 70 69 66 3 0 1 A 34
BERETTI Renaud 62 93,94% ELU
BERTHET Olivier 1 1,52%
GIMENEZ André 2 3,03%
MAUCCI Fabrice 1 1,52%
Vice-Président n°7 1 1 70 64 57 7 0 6 A 29
DUNOYER Florence 1 1,75%
GIMENEZ André 4 7,02%
GUIGUE Thibaut 1 1,75%
MARIN Bernard 1 1,75%
MASSONNAT Jean-Guy 47 82,46% ELU
MERCIER Yves 3 5,26%
Vice-Président n°8 1 1 70 68 65 3 0 2 A 33
COURSON Eric 1 1,54%
CROZE Jean-Claude 58 89,23% ELU
CURTILLET Jacques 1 1,54%
GIMENEZ André 3 4,62%
GUIGUE Thibaut 1 1,54%
MAUCCI Fabrice 1 1,54%
Vice-Président n°9 1 1 70 68 59 9 0 2 A 30
FRAYSSE Claudie ¥ 1,69%
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Election
FRUGIER Michel
GARNIER Henri
GIMENEZ André
MERCIER Yves
MOLLAR Christiane

Vice-Président n°10

BELLANCA Blandine
BERNON Martine
BRAISSAND Jean-Frangois
GIMENEZ André

GUIGUE Thibaut
JACQUIER Nicolas
MARGAILLAN Aurore
MARIN Bernard

Vice-Président n°11

BARBIER Marie-Claire
BELLANCA Blandine
FONTAINE Nathalle
GIMENEZ André
GUIGUE Thibaut
HUSSON Yves

Vice-Président n°12

AGUETTAZ Robert
ASSIER Elisabeth
FALCETTA Nicole

jeudi 12 janvier 2017

Tour
48

1
7
1
1

BB RO R R R

Sieges
81,36%
1,69%
11,86%
1,69%

1,69%

1,61%
1,61%
1,61%
9,68%
1,61%
1,61%
1,61%
80,65%

87,88%
1,52%
1,52%
6,06%
1,52%
1,52%

89,55%
1,49%
1,49%

Présents

70

70

70

Votants

ELU

ELU

ELU

ELU

69

68

70

Suf. Exprimés

62

66

67

Blancs

Nuls

Abstention Type Majorite Majorite
1 A 32
2 A 34
0 A 34
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Election
GIMENEZ André
GUIGUE Thibaut
MERCIER Yves

Vice-Président n°13

AGUETTAZ Robert

CASANOVA Corinne

GIMENEZ André

GUIGUE Thibaut
MOREAUX-JOUANNET Isabelle

Vice-Président n°13

AGUETTAZ Robert

CASANOVA Corinne

GIMENEZ André
MOREAUX-JOUANNET Isabelle

Vice-Président n°13

BRAISSAND Jean-Frangois
CASANOVA Corinne
GIMENEZ André

Vice-Président n°14

BOUVIER Eudes
CURTILLET Jacques
GIMENEZ André
JACQUIER Nicolas

jeudi 12 janvier 2017

Tour

32
30

30
32

33
32

63

Siéges Présents

4,48%
1,49%
1,49%

1,54%
49,23%
46,15%

1,54%

1,54%

1,56%
46,88%
50,00%

1,56%

1,52%
50,00%
48,48%

94,03%
1,49%
1,49%
1,49%

70

70

70

70

Votants

ELU

ELV

69

68

70

70

Suf. Exprimés

65

64

66

67

Majorite

33

33

34
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Election
MERCIER Yves

Vice-Président n°15

BRAISSAND Jean-Frangois
DERIPPE Christophe

DRIVET Jean-Marc
EICHENLAUB Jean-Christophe
GELLOZ Bernard

GIROUD Claude

GUIGUE Thibaut

JACQUIER Nicolas

MERCIER Yves

Membre du Bureau n°1

BELLANCA Blandine
MOLLAR Christiane

Membre du Bureau n°2

BEAUX-SPEYSER Danigle
DARVEY Jéréme
GONTHIER Gérard
HUSSON Yves
JACQUIER Nicolas

Membre du Bureau n*3

BELLANCA Blandine
GUIGUE Thibaut

jeudi 12 janvier 2017

Tour

-

RPN R R B

66

Sieges Présents

1,49%

1,56%
1,56%
85,94%
1,56%
1,56%
1,56%
1,56%
3,13%
1,56%

98,51%
1,49%

1,54%
1,54%
1,54%

93,85%
1,54%

1,52%
1,52%

70

69

69

69

Votants

ELU

ELU

ELV

69

69

68

69

Suf. Exprimés

64

67

65

66

Majorite

33

34

33

34
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Election
JACQUIER Nicolas
SAVIGNAC Claude
VIAL Jean-Marc

Membre du Bureau n*4

DERIPPE Christophe
EICHENLAUB Jean-Christophe
GIMENEZ André

GIROUD Claude

GUIGUE Thibaut

VAIRYO Nicolas

Membre du Bureau n°5

GUIGUE Thibaut
JACQUIER Nicolas
LOISEAU Jean-Claude

Membre du Bureau n°6

BERTHET Olivier
CROZE Jean-Claude
GUIGUE Thibaut
LOISEAU Jean-Claude
MASSONNAT Jean-Guy

Membre du Bureau n°7
BEAUX-SPEYSER Daniéle

CASANOVA Corinne

jeudi 12 janvler 2017

Tour

1
62
1

61

BN R R

64

RN R

Sidges

1,52%
93,94%
1,52%

1,49%
91,04%
1,49%
1,49%
2,99%
1,49%

4,41%
94,12%
1,47%

92,31%
1,54%
1,54%
3,08%
1,54%

1,56%
3,13%

Présents

69

69

69

69

Votants

ELU

ELU

ELU

ELU

69

69

68

69

Suf. Exprimés

67

68

65

64

Majorite

34

35

33

33
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Election Tour Siéges Présents Votants  Suf. Exprimés  Blancs Nuls Abstention Type Majorite Majorite

DORD Dominique 1 1,56%
GIMENEZ André 3 4,69%

GIROUD Claude 1 1,56%

GONTHIER Gérard 1 1,56%

GUIGUE Thibaut 2 3,13%

KOEHREN Gabrielle 50 78,13% ELU

MERCIER Yves 1 1,56%

MOREAUX-JOUANNET Isabelle 1 1,56%

TORRES Joaquim 1 1,56%

Membre du Bureau n°8 1 1 69 69 68 1 1] 0 A 35

BRAISSAND Jean-Frangois 1 1,47%

CASANOVA Corinne 1 1,47%

CURTILLET Jacques 62 91,18% ELU

MERCIER Yves 1 1,47%

MOREAUX-JOUANNET isabelle 1 1,47%

POILLEUX Nicolas 2 2,94%

Membre du Bureau n°9 1 1 69 68 63 5 0 1 A 32

CASANOVA Corinne 1 1,59%

DUNOYER Florence 1 1,59%

FRAYSSE Claudie 2 3,17%

GELLOZ Bernard 52 82,54% ELU

GRANGE Yves 2 3,17%

GUIGUE Thibaut 2 3,17%

MASSONNAT Jean-Guy 1 1,59%

TORRES Joaquim 2 3,17%
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Election Tour Sieges Présents Votants Suf. Exprimés  Blancs Nuls Abstention Type Majorite Majorite

Membre du Bureau n°10 1 1 69 69 67 2 0 0 A 34
CASANOVA Corinne 1 1,49%
FALCETTA Nicole 1 1,49%
FORNER Evelyne 3 4,48%
GUIGUE Thibaut 2 2,99%
POILLEUX Nicolas 1 1,49%

REBELLE Christian 58 86,57% ELU

TORRES Joaquim 1 1,49%
Membre du Bureau n°11 1 3 69 69 68 1 0 0 A 35
BEAUX-SPEYSER Danigle 1 1,47%
DRIVET Jean-Marc 1 1,47%
GUIGUE Thibaut 2 2,94%
HUSSON Yves 1 1,47%
L'HEVEDER Sylvie 59 86,76% ELU
MOULIN Annle 1 1,47%
MURGUET Nathalle 3 4,41%
Membre du Bureau n°12 1 1 69 67 65 2 0 2 A 33
BOURBIAUX Marie-Alix 3 4,62%
CASANOVA Corinne 1 1,54%
DE MARCH Denise 58 89,23% ELU
FRAYSSE Claudie 1 1,54%
GUIGUE Thibaut 1 1,54%
VAIRYO Nicolas 1 1,54%
Membre du Bureau n°13 1 1 69 69 68 il 0 0 A 35
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Election

BELLANCA Blandine
BERETTI Renaud
CASANOVA Corinne
GONTHIER Gérard
GUIGUE Thibaut
MERCIER Yves
VAIRYO Nicolas

Membre du Bureau n°14

BRAISSAND Jean-Frangois

CASANQVA Corinne
FERRARI Marina
GONTHIER Gérard
HOCHARD Pierre
MERCIER Yves

SAVIOZ-FOUILLET Jean-Pierre

Membre du Bureau n°15

ASSIER Elisabeth
CASANOVA Corinne
DUNOYER Florence
FALCETTA Nicole
FRAYSSE Claudie
GIMENEZ André
GONTHIER Gérard
GUIGUE Thibaut
MARGAILLAN Aurore
MERCIER Yves

jeudi 12 janvier 2017

Tour
1
1
1
62

[y

N R ORWR R

AN RN RN RN R

56

Siéges Présents

1,47%
1,47%
1,47%
91,18%
1,47%
1,47%
1,47%

1,49%
1,49%
4,48%
1,49%
1,49%
2,99%
86,57%

1,45%
2,90%
1,45%
2,90%
1,45%
2,90%
1,45%
2,90%
1,45%
81,16%

69

69

Votants

ELU

ELU

ELU

69

69

Suf. Exprimés

67

69

Blancs

Nuls

Abstention

Type Majorite

Majorite

34

35
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Election

CAO

AGUETTAZ Robert

Commission DSP Transport

BERNON Martine

jeudi 12 janvier 2017

Tour Sieges Présents
1 5 69
63 100,00%
1 5 69
66 100,00%

Votants

68

69

Suf. Exprimés

63

66

Blancs

Nuls

Abstention

Type Majorite

Majorite
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Accusé de réception préfecture

Objet de I'acte :  Composition de la commission d'Appel d'offres

Date de transmission de l'acte :  13/01/2017

Date de réception de I'accusé de  13/01/2017

réception :

Numéro de l'acte :  d1602 ( voir I'acte associé )

Identifiant unique de I'acte :  073-247300049-20170112-d1602-DE

Date de décision: 12/01/2017

Acte transmis par:  Estelle COSTA DE BEAUREGARD

Nature de I'acte :  Délibération

Matiére de I'acte : 1. Commande Publique
1.1. Marchés publics
1.1.1. Délibérations
1.1.1.1. Délibérations de constitution de la commission d'appel d'offres ou
du jury de concours

https://www.efast.fr/ascl/fo/exchange/goPrintRetour.do?exchangeld=3526009391291...  13/01/2017




